
† 

Henrik Sevaldsen 
 

Alfheim, Finnsnes, 
 

 

døde fredag 11. de. Han blev 72 år gammel. 

 

Henrik Sevaldsen, kom som ung Tromsø-gutt til Finnsnes,som butikkbetjent hoe 

Mikal Bell, og forblev her siden og nedla hele sitt livsvirke her. 

 

Han blev gift med Hanna, født Mortensen, Fuglelid, som ennu lever. De har i sitt 

ekteskap hatt 10 barn 5 sønner og 5 døtre der alle lever og er blitt dyktige og gode 

mennesker. 

 

En tid efter at Henrik Sevaldsen, hadde giftet sig sluttet han hos Bell, efter flere års 

tjenestetid, og begyndte egen kjøpmannsforretning på det sted hvor forretningen ennu 

drives. Han begynte med så å si «to tomme hender» og ved egen og sin dyktige hustrus 

hjelp klarte han å arbeide forretningen frem slik at han greidde vanskerne både i op 

— og nedgangstiderne. 

 

Henrik Sevaldsen var med å skape meget av den utvikling som i den siste halvannen 

mannsalder er foregått på stedet og i bygden i det hele tatt. 

 

Han har deltatt i herredsstyre, fattigstyre, skolestyre, ligningsnevnd, provianterings- 

råd m. m m. I de 4 siste institusjoner har han hatt formannshvervet. 

 

I styret eller forstanderskapet for Heimly Ungdomsskole har han vært med fra de 

første planer for skolens bygging blev lagt og til nu at kreftene sviktet. For Søndre 

Gisund Folkeboksamling har han ofret meget både av tid og midler, som medlem og 

formann, helt fra boksamlingen blev flyttet hit. Likeså har han ofret meget av tid og 

arbeid for tuberkulosesaken og dessuten for alt av byggende samfundsarbeid her. Bl. 

a. har han og vært lagrettemann, skjøns- og doms og takstmann. 

 

For alt dette fortjener han takk fra stedets folk og fra bygden. 

 

Som han selv var enkel og bramfri i sin vandel var og alt hans virke preget derav. 

 

Stillferdig og samvittighetsfullt utførte han det han var pålagt. Ros og anerkjennelse 

lå ikke for ham og det likte han helst ikke. 

 

Ved Henrik Sevaldsens bortgang har Lenvik mistet en av av sine beste menn.  

 

Vi ønsker fred over hans minne.  
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